
INFORMACJA

zawieszenie spłaty kredytu hipotecznego

Zawieszenie  spłaty  kredytu  to  pomoc  w ramach  ustawy  z  7  lipca  2022 roku  o finansowaniu
społecznościowym dla przedsięwzięć gospodarczych i pomocy kredytobiorcom.

Wniosek o zawieszenie spłaty kredytu hipotecznego nie jest jeszcze dostępny. Udostępnimy go  
w dniu wejścia w życie ustawy, czyli najwcześniej 29 lipca 2022 roku.

 w 2022 roku można zawiesić dwie raty w każdym kwartale
 zawieszanie spłaty wydłuży okres kredytowania
 zawieszenie spłat kredytu oznacza, że zawieszone raty kredytu płaci się później
 nie można zawiesić spłaty kredytu na miesiąc,  w którym SKOK pobrała już ratę - Wniosek

o zawieszenie spłaty kredytu pozwoli wybrać tylko kolejne miesiące danego kwartału
 zawieszenie płatności kredytu dotyczy części kapitałowej oraz odsetkowej raty (nadal opłaca

się składki ubezpieczeniowe powiązane z umową kredytu hipotecznego)
 informacja o skorzystaniu z zawieszenia spłaty rat, będzie odnotowana w BIK-u

Aby zawiesić ratę sierpniową należy złożyć wniosek przed dniem płatności raty w sierpniu. Przykład:
Jeśli dzień płatności raty jest 5 sierpnia, to czas na złożenie wniosku jest do 4 sierpnia. W dniu płatności
raty, nie  ma możliwości złożenia wniosku. 

Spłatę kredytu można zawiesić:

 od 1 sierpnia do 30 września 2022 roku – na 2 miesiące
 od 1 października do 31 grudnia 2022 roku – na 2 miesiące
 od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku – na 1 dowolny miesiąc w każdym kwartale.

Aby móc zawiesić spłatę kredytu hipotecznego należy spełnić warunki:

 zawiesić można spłatę tylko jednego ze swoich kredytów hipotecznych
 kredyt hipoteczny jest przeznaczony na zaspokojenie własnych potrzeb mieszkaniowych
 umowa kredytowa została podpisana przed 1 lipca 2022 roku
 umowa kredytowa zakończy się po 1 stycznia 2023 roku

Aby złożyć wniosek

WAŻNE!  Przed złożeniem wniosku o zawieszenie spłaty kredytu uaktualnij swoje dane w tym
adres korespondencyjny, numer telefonu oraz mail w placówce SKOK Energia.

Wniosek o zawieszenie spłaty kredytu może być złożony w każdej placówce SKOK Energia.

Wniosek można złożyć najpóźniej dzień przed wymagalnością raty. 
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